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XtendLan XL-VTP1081-FOFS; Konvertor pro transparentní přenos osmi telefonních linek po
optice . Zařízení je dodáváno v páru . Strana FXO se typicky připojuje k pobočkovým
výstupům ústředny, do strany FXS se připojují jednotlivé telefonní aparáty. Přen...
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XtendLan XL-VTP1081-FOFS

Konvertor pro transparentní přenos osmi telefonních linek po optice. Zařízení je dodáváno v páru. Strana FXO se
typicky připojuje k pobočkovým výstupům ústředny, do strany FXS se připojují jednotlivé telefonní aparáty. Přenos mezi
jednotkami se provádí pomocí jednoho optického vlákna (na vlnových délkách 1310 a 1550 nm). Instalace zařízení
nevyžaduje žádná nastavení.

Ideální pro případ relokace umístění ústředny.
Zcela nahrazuje 8 párů telefonních vodičů.
Dosah po optickém vlákně je přes 20 km (pro single mode vlákno).
Přenáší se veškerá signalizace bez ohledu na její typ.

Vlastnosti:

8 telefonních linek, propojení FXO na FXS, konektory RJ-45 do nichž je možné přímo zapojit konektory RJ11 (není
nutné předělávat propojovací kabely, které nejspíše máte v místě instalace).
Strana FXO (pro připojení k ústředně) má impedanci 600 ohmů, detekční úroveň napětí 35 V, detekuje tón v
rozsahu 17-60 Hz.
Strana FXS (pro připojení aparátů) má impedanci 600 ohmů, napětí 75 V, frekvence tónu 25 Hz.
Optický konektor ST (jeden), vlnové délky 1310 nm a 1550 nm, pro singlemodové vlákno, vysílací výkon -9 dBm,
citlivost přijímače -27 dBm (pro BER < 10e-11), dosah typicky výrazně přesahuje 20 km, kódování NRZ.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 8× RJ-45 (kompatibilní s RJ-11), 1× ST konektor
Napájení: AC 110–240 V, 50/60 Hz (interní zdroj), příkon do 5 W Rozměry: 210 × 140 × 30 mm Provozní teplota: 0 až
+50 °C

Zapojení:



Manuál
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